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Ord från ordförande 
Ett år fyllt med aktiviteter! 

 

Under 2025 blev i många stycken ett år fullt av aktiviteter och med påverkansarbete i olika 

former. Återväxten av simidrottande ungdomar ska tas om hand, satsningar på bra simskola 

måste göras samtidigt som många ideella krafter saknas i våra klubbar. I tider av en orolig 

omvärld där våra grundläggande värderingar ifrågasätts, är det än mer viktigt att betona det 

ideella arbetet. Personligen, skulle önska jag att alla ideella krafter skulle kunna engagera var 

sin ny kraft som vill göra en insats för våra barn och ungdomar – allt för att stärka idrottens 

värderingar i samhället.  

 

Under året har nya STP - Säsongs-och Tävlingsplaneringen – där nya tävlingar nu har tagit sin 

form och använts fullt ut. Nästa steg är att utvärdera detta och vad som kan förbättras 

ytterligare. Distriktets har en tydlig ambition att ligga i framkant i detta arbete, allt för att våra 

barn och ungdomar ska få relevanta och roliga tävlingar prestera på.  

 

Styrelsen fortsätter att jobba digitalt men har så klart även träffats i fysiska möten.  

Tekniken möjliggör snabba avstämningar när så krävs. Löpande har vi deltagit i RF/SISU-

Stockholmsmöten. Våra föreningar lever nära och är beroende av politiska beslut varför 

kontakter med politiker och förvaltningar är en central del av distriktets verksamhet. Möten 

med ansvariga tjänstemän och politiska företrädare inom idrotten har aktivt genomförts för 

att lyfta vår återkommande utmaning kring våra anläggningar och tillgång till vattenyta.  

 

Stockholm Stad har under året fortsatt sitt strategiarbete för ökad simkunnighet. Vi följer 

detta arbete noggrant och är aktiva i stadens workshops och andra forum för att lyfta fram 

såväl kompetens/utbildningsfrågor som effektivt utnyttjande av vattenyta för våra föreningar. 

Detta arbete kommer att fortgå under 2026. 

 

Under året har styrelsen arbetat med stor energi med anläggningsfrågorna och i synnerhet 

med pågående renovering av Eriksdalsbadet. Detta berör Stockholms-klubbarna speciellt 

men även föreningarna i kranskommunerna berörs med tanke på att den samlade 

bassängkapacitet påverkas samt även vår tävlingsverksamhet också kommer att påverkas. Det 

ligger i alla simidrotternas intresse att frågan hanteras på ett bra sätt utifrån klubbarnas 

verksamheter och vårt arbete kring detta kommer att fortsätta under 2026.  

 

I slutet av 2025 fick vi ett positivt besked från Allmänna Arvsfonden att vi har tilldelats medel 

för att specifikt arbeta för att öka andelen ungdomar som kan börja undervisa i simskolor för 

ökad simkunnighet. Projektet är ännu så länge i sin linda.  

  

Distriktets verksamhet bedrivs i största delen via vårt kansli, våra kommittéer där många 

ideella krafter ska samverka för att resultat ska nås. Jag kan notera att det är en stor 
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utmaning att få ideella krafter till våra kommittéer samtidigt som de som är engagerade gör 

en väldigt stor insats. 

  

Vi deltar aktivt på arrangemang i RF/SISU Stockholms regi och vi är fortsatt aktiva i det 

påverkansarbete som vi bedriver sedan några år tillbaka tillsammans med ett antal övriga 

stora idrottsförbund i distriktet. Det är fortsatt viktigt att visa på simidrottens starka kraft och 

betydelse i vårt samhälle och även kunna profilera oss för våra specifika behov och våra 

möjligheter.  

 

Att ha ekonomin under kontroll är viktigt för styrelsen vilket ger möjlighet till bra 

förutsättningar för fortsatt utveckling och aktivitet. En annan viktig uppgift är att  

tillhandahålla en bra utbildning för våra föreningars ledare, tränare och ideella krafter. Vi ska  

fortsätta verka för att våra föreningars tränare och ledare i alla discipliner får adekvat  

kompetensutveckling. 

 

När nu 2025 ska summeras är det många som bör uppmärksammas – särskilt stort tack för  

alla ideella krafter/eldsjälar som verkligen brinner för sin idrott oavsett om det är som  

tränare, ledamot i en kommitté, funktionär eller ledare på annat sätt. Er insats är ovärderlig  

och så viktig för att simidrotterna ska kunna utvecklas. Samtidigt vill vi framföra ett tack till 

Svenska Simförbundet, RF/SISU Stockholm, Stockholm Stad och samtliga kommuner i vårt 

distrikt, Eriksdalsbadet och dess ledning med personal, IC Control samt Stockholms 

Idrottsborgarråd tillsammans med förvaltningens personal för dess stöd.  

 

Det är med tillförsikt som vi ser fram emot ett nytt framgångsrikt år 2026 för våra simidrotter.  

 

Det är vår absoluta ambition att driva på för ökad simkunnighet och att ge alla våra  

simidrottande barn, ungdomar och vuxna attraktiva aktiviteter och ett socialt 

sammanhang i våra föreningars regi, där alla kan utvecklas efter eget intresse och 

förmåga. 

 

För ett livslångt simidrottande, 

 

Lars Reuterskiöld, 

Ordförande Stockholm Simförbund 
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Röstlängd 

Vid Stockholms simförbunds årsmöte som hålls 18 mars 2026 kommer 57 föreningar att få 
vara med och rösta. Totalt 80 röster.  

Följande medlemsföreningar har uppfyllt SSF:s medlemsskyldigheter. 
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Kommittéer  
Under 2025 har det funnits sex kommittéer i Stockholms Simförbund. Alla jobbar för att 

skapa aktiviteter för hela distriktets simidrottare. Tyvärr har vi under 2025 haft två kommittéer 

som inte arbetat aktivt med aktiviteter. 

 

Tävlingskommittén TK 

Vattenpolokommittén VPK - vakanta platser 

Simkommittén SK - vakanta platser 

Simhoppskommittén SHK 

Konstsimskommittén KK 

Öppetvattenkommittén ÖK 
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Konstsimskommittén 

 
 

Stockholms Kommittén bestod under 2025 av: 

 

Matilda Lewis, SK Neptun 

Diana Sörman, Järfälla Simsällskap 

Isak Haapaniemi, Täby Synchro 

  

Alla SKK möten har varit digitala under året. 

Under 2025 använde Stockholms konstsimsklubbar, Järfälla simsällskap, SK Neptun och SK 

Täby Synchro bidraget från Stockholms simförbund till att delta på årets nationella bredd- 

och utvecklingslägret i Örebro. Lägret gick av stapeln en helg i slutet av september. Totalt 

deltog 61 barn, födda mellan 2010 och 2016 samt tränare och föreningsledare från de tre 

stockholmsklubbarna. 

Lägret var mycket uppskattat och lärorikt samt ett bra tillfälle att lära känna konstsimmare 

från andra föreningar. Utanför den egna föreningen träffas de aktiva annars mest på 

tävlingar, varför vi ser att detta läger är mycket värdefullt för inkludering och sammanhållning 

inom sporten. Att resa i väg tillsammans är viktigt för gruppgemenskapen och vi är glada att 

så många av våra aktiva fick möjlighet att delta på årets läger! 
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Förutom konstsimsträningen höll Sandra Freund, Simklubben Neptun, i två föredrag för 

deltagarna. Ett till deltagande konstsimmare på lägret och ett annat till tränarna på plats. Vi 

fick positiv respons från våra aktiva på Sandras föreläsningar. Samt utöver det positiv respons 

på lägret i sin helhet av aktiva och föräldrar. 
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Simhoppskommittén 
Under 2025 bestod hoppkommittén av: 

Joanna Andersson, Polisen Simhopp 

Sara Adlerz Bergström, Polisen Simhopp 

Peter Axtelius, Södertälje Simsällskap 

Maria Lund, Simklubben Neptun 

Linnea Högberg, Wisby simsällskap.  

 

2025 har inte varit ett händelserikt år för simhoppskommittén.  

De få aktiviteterna vi genomfört har varit fantastiska och som alltid väldigt uppskattade från 

både simhoppare och tränare! 

 

Diving Lund 

Team Stockholm var på plats med 9 hoppare och två tränare på årets Diving Lund. Det här 

året samlades klubbar från hela Sverige och även 5 nationaliteter från runt om i världen för 

att tävla. Vårt team gjorde ett fantastiskt jobb, och vi fick med oss flera medaljer, men ännu 

mer värdefullt var de erfarenheter vi tog med oss hem. Det var en helg fylld med fantastiska 

insatser och imponerande hopp. Dagarna var fyllda med kämparglöd, samarbete och 

gemenskap. 

 

Resultat från helgen blev 🥉 5 brons🥈 3 silver🥇 2 guld 

 

 

Läger Stockholm 13 december 

Lördag den 13:e december samlades en grupp ungdomshoppare från Södertälje simsällskap 

och Polisen Simhopp för ett dagläger i Stockholms simförbunds regi. Hopparna genomförde 

två ordentliga träningspass med tid för både grunder och hopputveckling. Flera av hopparna 

gjorde nya hopp, andra bättrade på sin teknik men framför allt bildades en god 

sammanhållning hopparna och tränarna emellan. Efter dessa tuffa träningspass gav sig 
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gruppen i väg för bowling, med målet att slå sina tränare. Det lyckades de inte med men hela 

dagen var väldigt uppskattad och lyckad och gav inspiration till fler samträningar, 

ungdomstävlingar och utbyten. 

 

Distriktsmästerskap 18 december 

Årets sista månad så genomförde vi  

Distriktsmästerskap för juniorer och seniorer! 

Tävlingarna var på Eriksdalsbadet och arrangerades 

av Polisens IF Simhopp. 

Detta år var det deltagare från Neptun och Polisen 

som tävlade om medaljerna. 

Bra kämpat av alla tävlande!  

Vi riktar ett stort grattis till Distriktsmästarna som  

ni ser nedan. 

 

Flickor 

1m Blanka Lundquist 

3m Sienna Michel 

Höga Hopp Sienna Michel 

Pojkar 

1m Melker Tiger 

3m Melker Tiger 

Höga hopp Melker Tiger 

Damer 

1m Blanka Lundquist 

3m Sienna Michel 

Höga hopp Freja Jonasson 

Herrar 

1m Folke Barenius 

3m Folke Barenius 

Höga Hopp Filip Forsgren 
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Öppet vattenkommittén  
Under 2025 bestod Öppet vattenkommittén av: 

Martin Rogersson, SK Neptun 

 

Stockholms Simfestival 12-13 juni 2025 

 

Stockholms Simfestival 2025 fick något färre anmälningar än 2024, ca 150 deltagare plus ca 

20st barn som tog simmärken. Tyvärr var det främst bland ungdomarna vi tappade deltagare.  

Nytt för året var att vi på fredagen 12/6 anordnade Sveriges första Öppet Vatten Lagkapps 

DM 4 x 800 mixed. Vi hade 7 anmälda lag i både tävlingsklass och motionsklass. 
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Återigen var det en simfest med live-band och god mat under och efter tävlingarna.  

 

Stockholmsdistriktet sponsrade 30st ungdomsplatser med 200 SEK per start. Distriktet var 

även ekonomisk garant för Lag DM och subventionerade en allmän ungdomscoach. 

 

För 2026 planeras ett nytt format där Stockholms Simfestival kommer ingå i Dockside Swim & 

Run vid Marieviksbadet på Liljeholmen i början av september. Vi kommer också att fokusera 

på färre distanser och klasser. 
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Tävlingskommitténs årsberättelse för 2025 
TK:s sammansättning 2025 

 

Mikael Gustafsson: Ordförande 

Marianne Hörding 

Christina Hancock Bruhn 

Agneta Timbäck 

Anki Östlund Farrants 

Peter Häggblad 

 

 

Inledning 

Tävlingskommitténs (TK) uppgifter innefattar bland annat att ansvara för sanktionering av 

distriktets tävlingar och tillsammans med övriga kommittéer ansvara för distriktets 

tävlingskalender. TK är dessutom tekniskt ansvarig för de tävlingsarrangemang som 

Stockholms simförbund tillsammans med medarrangör ansvarar för. 

 

TK har under året haft ett möte per månad med uppehåll över sommarmånaderna. Vid TK:s 

möten har hanterats såväl löpande som inkommande ärenden. Därutöver har, när behov 

förelegat, ytterligare kontakter tagits per telefon eller E-post för att avhandla ärenden som 

inte kunnat anstå till nästkommande möte. Man kan efter pandemin också konstatera att 

olika digitala plattformar fungerar väldigt bra för möten, även om fysiska möten är trevligast.  

 

Verksamhet 

Året inleddes med premiär för den nya säsongs- och tävlingsplaneringen 2025–2028 vilket 

innebar en hel del nyheter och även många utmaningar för planeringen av tävlingarna, 

särskilt de två långbanetävlingarna som genomfördes i mars och maj där vi bara hade 

tillgång till Eriksdalsbadet. Det löste sig ändå bra tack vare att tävlingen gick på 10 banor och 

att vi också körde ett pass på fredagskvällen. Kalenderkonferensen genomfördes som 

brukligt i slutet av augusti där alla simidrotter tillsammans planerade/jämkade sina 

tävlingsaktiviteter för 2026. Dessvärre var World Aquatics planering för bland annat VM i 

kortbana väldigt sen vilket fick till följd att datumen för de svenska mästerskapstävlingarna 

också blev sena vilket komplicerade vår planering. 

 

Den tidigare dispensen som SSF tidigare beslutat om som gör det möjligt för 12-åringar att 

delta i tävling med fullt regelverk upphörde från årsskiftet 2024–2025 vilket innebär att 

deltagande i sanktionerad tävling är tillåten från det kalenderår simidrottaren fyller 13 år. 

 

Tävlingar 

DM i simning (50m) arrangerades tillsammans med Spårvägen och DM (25m) tillsammans 

med Södertörn. Liksom föregående år slopades kvaltiderna och i stället heatbegränsades 

tävlingarna. Enligt vad som framkommit upplevdes detta som positivt bland deltagande 

föreningar.  
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DM i konstsim arrangerades i Forsgrenska badet. DM i simhopp gick av stapeln i 

Eriksdalsbadet. DM i masters arrangerades av Järfälla i samband med tävlingen JS Masters 

och DM i öppet vatten arrangerades i samband med Riddarfjärdsimningen. 

 

Som traditionen bjuder arrangerades Simkampen mellan Stockholms simförbund (SDF) och 

Svenska Finlands Idrottsförbund (SFI). Uttagningen gjordes genom att föreningarna fick 

nominera simmare som sedan togs ut efter anmälda tider. Anledningen till att vi valde detta 

tillvägagångssätt är att uttagningen tidigare inneburit mycket jobb för Simkommittén och 

eftersom SDF för tillfället inte har tillräckligt med resurser i denna kommitté fanns ingen 

annan lösning. Efter vad TK erfar var tävlingen lyckad, där Stockholm i år gick segrande ur 

tävlingen. 

 

TK har under året tagit del av stockholmsfunktionärsgruppens tävlingsrapporter från de 

tävlingar distriktet kunnat genomföra och återkopplat vad som framkommit i rapporten till 

respektive klubb. Inför 2025 har gruppen utökats med ytterligare en funktionär. 

 

I april genomfördes Swim Open i Eriksdalsbadet, där distriktet ansvarar för 

funktionärsbemanningen.  

Vi upplever att det har blivit allt svårare att få till en funktionärsbemanning vilket kan tyckas 

lite konstigt eftersom Swim Open är det i särklass största arrangemanget vi har i Sverige där 

många av de bästa både nationella och internationella simmare deltar. 

 

Även vattenpolon har haft ett bra år med fina insatser både nationellt och internationellt. 

 

Utbildning 

TK har under året genomfört två distriktsfunktionärsutbildningar, en på våren och en på 

hösten. 

 

Simfunktionärer 

I distriktet fanns per den 31 december 2025 totalt 1201 utbildade simfunktionärer varav 238 

distrikts-funktionärer. Dessutom har det under året arrangerats cirka 30 

funktionärsutbildningar vilket i sig är positivt för återväxten. I november arrangerades också 

det nationella regelmötet varefter den obligatoriska uppdateringen av alla funktionärer äger 

rum. Det hela ska vara klart innan 31 mars 2026. 

 

Stockholmsfunktionärsgruppen har bestått av 12 personer från 10 klubbar. De har tjänstgjort 

som tävlingsledare och starters på distriktets arrangemang. Distriktet har dessutom tre 

förbundsfunktionärer.  

 

Målsättning 2026 

• Fortsätta att inspirera distriktets klubbar att arrangera funktionärsutbildningar. 

• Verka för att inspirera till engagemang hos distriktets klubbar för såväl 

tävlingsarrangemang som funktionärsarbete inom distriktets alla simidrotter. 

• Fortsätta med regelbundna träffar för Stockholmsfunktionärsgruppen, i syfte att ge 

gruppen möjlighet till kompetensutveckling. 
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Simkampen 
Göte Winé (SS04) 

Emilia Bertoli (Tyresö) 

Daniel Ekberg (Täby) 

Jenny Depadua (Södertörn) 

Elin Carlsson (Ösmo) 

Rikard Lindberg (Wisby) 

  

Helgen 7 -8 september deltog distriktets uttagna simmare i Simkampen där simmare från 

Stockholm och Svenskfinland (SFI) möts.  

Simkampen som hålls på Åland slutade denna gång med seger till Stockholm. Vilken 

tävling det blev! 

Flera fina personrekord av simmare från Stockholm trots tidigt i säsongen.  

Simkampen som är en bra start på säsongen, där simmare lär känna nya simmare från 

Stockholmsområdet och får umgås en helg tillsammans. Samt göra det bästa som finns i att 

tävla tillsammans. 

 

Simmarna visade ett stort ansvar att representera Stockholm och simmade många sträckor 

och gjorde verkligen sitt bästa. 
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Stort tack till alla simmare som var med och ett stort tack till alla ledare! 

Anläggningsarbete  

 

Distriktets arbete med anläggningsfrågor har under 2025 fortsatt i Stefan Gyllbergs 

ledning. Under året har inga nyheter eller information kommit från Stockholm Stads 

utredning avseende Eriksdalsbadets framtid. Utredningen fortsätter under 2026.  

Dialogen med tjänstemän har i huvudsak berört den ”överlevnadsrenovering” som 

genomförs för badet. Planering av renoveringens olika faser har skett i samråd med berörda 

föreningar och Svenska Simförbundet för att tränings- och tävlingsverksamheter ska kunna 

genomföras på bästa sätt. 

 

Stockholms Idrottsförvaltning informerade om det nya Västertorpsbadet som ska byggas på 

den plats där det nuvarande badet ska rivas. I den nya simhallen planeras det för en 50m 

bassäng med djup del för 1- och 3m sviktar samt två undervisningsbassänger. Planen var att 

inriktningsbeslut skulle tas Q4-25 men är senarelagt till Q1-26. Från inriktningsbeslut till 

genomförandebeslut kan man räkna med en tidshorisont på 1-2år. Därefter ska upphandling 

genomföras. Tidplaner för projektet är inte fastställda. 

 

Planläggningen av simhallen på Skarpnäcks sportfält är på börjad. Den kommer att innehålla 

en 10 banors 25m bassäng, två undervisningsbassänger samt en komplett 

simhoppsanläggning med separat simhoppsbassäng och torrhoppsdel på samma sätt som i 

Eriksdalsbadet. Mer information och dialog om projektet kommer efter årsskiftet med ett 

första möte den 16 februari där Neptun, Polisen Sim och Polisen Simhopp är med.   

 

Stockholms Simförbund har tillsammans med Svenska Simförbundet haft möten med 

Stockholms Idrottsförvaltning och berörda fastighetspolitiker för att framföra synpunkter på 

funktionalitet, antal och typer av bassänger för att täcka samtliga simidrotter, läktarkapacitet, 

geografisk placering mm för en simidrottsanläggning som ska klassificeras som Sveriges 

Nationalarena men även tillgodose föreningslivets behov.  

 

 

Även under 2025 har arbetet varit mycket inriktat mot Stockholm Stad men målsättningen är 

att förbundet blir involverade i distriktets övriga simhallsprojekt och kan vara ett stöd i 

föreningarnas dialog med sina kommuner.  

 

Stefan Gyllberg 

Vice Ordförande 
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Simkunnighetsarbete  
Under året har Stockholms Simförbund testat olika sätt att arbeta med påverkansarbete, med 

fokus på att synliggöra simidrottens verksamheter och behov i Stockholmsregionen. Arbetet 

har varit prövande och haft som huvudsyfte att samla erfarenheter och öka kunskapen om 

vilka arbetssätt som kan fungera framåt. 

Stockholms Simförbund har samarbetat med Arena Opinion kring strategiska resonemang 

och metodstöd kopplat till opinionsbildning. Parallellt har förbundet själva tagit fram filmat 

material från olika verksamheter i Stockholm för att testa hur rörligt innehåll kan användas för 

att visa simidrottens vardag, utmaningar och samhällsnytta. 

Materialet har använts i mindre skala och främst som ett underlag för lärande och undersökt 

hur mycket det ger våra föreningar att vi skapar material åt dem. Arbetet har bidragit till en 

bättre förståelse för vilka berättelser som är relevanta att lyfta, vilka resurser som krävs och 

vilka begränsningar som finns i denna typ av arbete. 

Sammantaget har året gett värdefulla insikter och fungerat som ett första steg i att utveckla 

Stockholms Simförbunds framtida påverkansarbete. 

 

Daniel Rynefelt 

Styrelseledamot 
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Utbildning  
Stockholmsutbildare bestod under 2025 av  

Annika Jonerholm - SIL & HLR 

Kajsa Hasselqvist Smith - SI 7-13år & SIL 

Niklas Rajamäki - SI 7-13år 

Klara McLaren – SIL. Simlärarutbildning & HLR 

Erika Krook - Simlärarutbildning 

Agneta Timbäck - HLR  

 

Under 2025 har utbildningar tillsammans med Stockholms Simförbund varit mycket populära. 

Vi har nu gått över till en ny plattform för utbildningarna SIL och Simlärare – Kunskapsarenan.  

Vi har en mycket kompetent utbildarstab som tillsammans utbildar sig kontinuerligt.  

Antal utbildade under 2025 

• Simidrottsledarutbildning 112st. deltagare 

• Simlärarutbildning – 38st. deltagare 

• SI 7-13år – 23st. deltagare 

• Distriktsfunktionärsutbildning – 18st. deltagare 
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DM-poäng 2025 

 
 

 

 

 

 

 

 

https://sign.visma.net/sv/document-check/355d55a1-5c45-4c41-93d3-2d5a93a145fc

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



19 
 
 

Pr & Information 
Medlemsförteckning 

Medlemsförteckningen på vår hemsida innehåller e-postadresser samt länk till hemsida till 

förbundets föreningar. 

Den innehåller även uppgifter om styrelsens sammansättning, revisorer, hedersmedlemmar, 

valberedning, kommittéansvariga med flera.  

Förteckningen finns numera på förbundets hemsida och hålls aktuell under förutsättning att 

klubbarna rapporterar sina förändringar.  

 

Information och förbundets hemsida  

Hemsidan är vårt officiella organ och under året har information lagts ut där.  

 

Styrelsens arbetsrutiner  

Styrelsen arbetar för närvarande efter principen:  

• Ett styrelsemöte per månad, med undantag för sommarmånaderna.  

• Arbets-/beredningsgrupper tillsätts vid behov.  

• Längre arbetsmöten vid behov inom styrelsen, en-två gånger per år (vår och höst).  

• Arbetsmöte mellan styrelsen och kommittéer när så behövs.  

• Styrelseprotokoll sänds endast till styrelsens ledamöter samt revisor i samband med 

revision.  

• All viktig information meddelas på vår hemsida.  

• Specifika frågor som anses betydelsefulla för distriktets medlemmar skickas ut för att 

inhämta synpunkter.  

• Utskick till klubbarna sker endast via e-post.  

• Inbjudningar till tävlingar och kurser; skrivelser med mera sker via e-post och på förbundets 

hemsida.  

• Förbundets hemsida www.stockholmsim.se är vår viktigaste kontaktväg för aktuell 

information. 
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Organisation 
 

Hedersledamöter Konstsimskommittén 

Björn Lundahl Matilda Lewis 

Eva Nilsson Isak Haapaniemi 

Eskil Sandh Diana Sorman 

Börje Jacobsson  

Jan Karlsson Simkommittén 

Marianne Hörding Vakant 

   

Revisorer Simhoppskommittén 

Lena Johnson  Joanna Andersson 

På Lr-revision Peter Axtelius 
 Maria Lund 

Valberedning Linnea Högberg 

Mats Lennerthson Sara Adlerz 

Jenny Gustavsson  

Jonatan Wik Tävlingskommittén 

 Mikael Gustavsson, Ordf. 

Styrelse Marianne Hörding 

Lars Reuterskiöld, Ordförande Ann-Kristin Östlund Farrants 

Daniel Rynefelt, kassör (fram till dec-25) Christina Hancock Bruhn 

Jonas Nilsson, ledamot Agneta Timbäck 

Stefan Gyllberg, vice Ordförande Peter Häggblad 

Jenny Depadua, ledamot Marcus Rejås 

Sara Alfredsson, ledamot  

Alexandros Vlastos, ledamot  

Sara Nyström, Sekreterare Vattepolokommittén 

Max Burman, ledamot Vakant 

  

Kansli Öppet vattenkommittén 

Klara McLaren Martin Rogersson 
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